
C# developer pro web i desktop systémy
 70 000 - 100 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Jsme česká softwarová firmy, ale naše systémy jsou nasazeny už ve více než 60 zemích světa. Jelikož vše
stavíme primárně na .NET technologiích hledáme nové kolegy, ať už pro desktopové nebo webové části
našeho systému. Jsme na trhu již řadu let a vypracovali jsme se až na lídra v IoT systémech. Pokud Vás toto
téma zajímá neváhejte se přihlásit pro více informací.

Náplň práce
Práce na projektu vývoje desktopové nebo webové aplikace pro IoT systémy  
Vývoj nových funkcionalit či úprava stávajích s důrazem na efektivní komunikaci a spolehlivost  
Práce na front-endu i back-endu (případně možnost specializovat se jen na určitou oblast)  
Spolupráce a komunikace v rámci vývojářského a testerského týmu 

Požadavky
Praxe s vývojem v C# a znalost prostředí .NET (web nebo desktop)  
Znalost používání CI/CD automatizačních nástrojů  
AJ alespoň na úrovni umožňující práci s technickou dokumentací  
Výhodou bude, pokud máte povědomí o IoT, dopravních nebo embedded systémech 

Nabízíme
HO dle individuální domluvy a pokud jste šikovní i možnost remote spolupráce po zaběhnutí  
Flexibilní pracovní doba  
Moderní kanceláře s relax zónou  
Dobrá dopravní dostupnost a parkování v areálu  
Kurzy angličtiny nebo jiné odborné školení dle svého výběru v rámci pracovní doby  
13. plat  
5 týdnů dovolené  
a mnoho dalších 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a



to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


